UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 49/STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày  09 tháng  01  năm 2019
V/v sử dụng tài liệu tuyên truyền thực hiện
chính sách, pháp luật về kết hợp kinh tế với
quốc phòng, an ninh; sử dụng tài liệu tuyên
truyền thực hiện Chương trình hành động

Quốc gia “Không còn nạn đói”.

              Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

 Ngày 19/12/2018 và ngày 21/12/2018, Cục Thông tin cơ sở (Bộ Thông tin và
Truyền thông) đã có Công văn số 842/TTCS-TT về việc sử dụng tài liệu tuyên
truyền thực hiện chính sách, pháp luật về kết hợp kinh tế với quốc phòng, an ninh;
Công văn số 858/TTCS-TT về việc sử dụng tài liệu tuyên truyền thực hiện Chương
trình hành động Quốc gia “Không còn nạn đói”.

Theo đó, Cục Thông tin cơ sở đã chuyển đĩa DVD chứa các chương trình
tuyên truyền có các nội dung trên đến cơ sở Truyền thanh – Truyền hình của 674
huyện, quận, thị xã thuộc tỉnh (mỗi đơn vị 01 đĩa mỗi loại) và Phòng Văn hóa và
Thông tin cấp huyện nơi không có cơ sở Truyền thanh cấp huyện (mỗi đơn vị 01 đĩa
mỗi loại) cùng số lượng đĩa tương ứng với số lượng Đài Truyền thanh cấp xã thuộc
huyện.
 Để triển khai công tác thông tin, tuyên truyền ở cơ sở có hiệu quả, Sở Thông
tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị:

1. Kiểm tra chất lượng các đĩa DVD ngay khi nhận được. Đồng thời chuyển
đĩa DVD tới các Đài Truyền thanh cấp xã.

2. Đôn đốc, hướng dẫn Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông và Đài
truyền thanh cấp xã sử dụng tài liệu để truyên truyền rộng rãi đến nhân dân trên địa
bàn.
 Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc cần trao
đổi đề nghị gửi về Cục Thông tin cơ sở.

 - Đối với Đĩa DVD tuyên truyền thực hiện chính sách, pháp luật về kết hợp
kinh tế với quốc phòng, an ninh: Đầu mối liên hệ Bà Thẩm Mai Linh, SĐT:
0243.9750057/0963.020.188;Email:tmlinh@mic.gov.vn;mailinhtham21@gmail.co
m.

- Đối với Đĩa DVD tuyên truyền thực hiện Chương trình hành động Quốc gia
“Không còn nạn đói”: Đầu mối liên hệ Bà Nguyễn Lan Phương, SĐT:
0243.9750056; Email: nl_phuong@mic.gov.vn; lanphuongttcs@gmail.com./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

 Lê Hải Yến

		2019-01-09T08:02:28+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!